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Wszystkiego Najlepszego w Nowym Roku Szkolnym 2022/2023 



„Kotki” wracają do przedszkola  

 
Spotkanie po wakacjach. Wszyscy stęsknieni. 



Witamy maluchy w przedszkolu – grupę I „Misie” 

   

  
 

Wszystkiego Najlepszego! 

 



„Motylki” wracają do przedszkola  

 

 
 

Witamy się, integrujemy jako grupa a przy okazji ćwiczymy ręce i schemat ciała człowieka 

tworząc naszą galerię. 

 



„Motylki” stworzyły mapę  

 

 
„Motylki” ćwiczyły umiejętność kolorowania i tworzenia mapy.  

Jednocześnie przypomniały sobie rozróżnienie prawej i lewej strony.  



   
 

Praca grupowa sprzyja integrowaniu grupy i daje wiele radości. 

 



Czterolatki oprowadzają trzylatki po przedszkolu 

  
Są w przedszkolu różne miejsca, znane i nieznane nam  

Chcemy poznać tutaj wszystko 

Wiedzieć co jest tu i tam. 



  
Przedszkolaki z ogromną ciekawością oglądały przedszkolne sale poszczególnych grup. 

Największe zainteresowanie wzbudziła przedszkolna kuchnia, w której przygotowywane są 

smaczne i zdrowe posiłki.  



Z wizytą u pani Dyrektor 

  
Największą atrakcją podczas tej wycieczki była podróż windą na pierwsze piętro i spotkanie z 

panią Dyrektor Agnieszką Borys, która zapoznała „Kotki” z mapą naszego przedszkola. 



Grupowy Kodeks Przedszkolaka 

   
„Jeżyki” ustaliły Kodeks Przedszkolaka  

 



  
Przedszkolaki z dumą prezentują otrzymane „Medale Życzliwości”. 

 



Przedszkolaki uczą się zasad bezpieczeństwa  

„Kotki” poznają zasady ruchu drogowego 

   



   
„Jeżyki” poznają znaki drogowe i utrwalają je 

 



Wycieczka „Jeżyków” na skrzyżowanie ulic  

   
 

Przedszkolaki poznają zasady ruchu drogowego i utrwalają poznane znaki drogowe. 

 



Numery alarmowe w „Motylkach” 

 

  
 

We wrześniu dzieci z grupy IV „Motylki” poszerzały i utrwalały swoją wiedzę na temat 

bezpieczeństwa. Uczyły się rozróżniania sytuacji w których potrzebna jest pomoc, zapoznania i 

utrwalania numerów alarmowych oraz reagowania w sytuacjach zagrożenia. Dzieci poszerzyły 

również wiedzę na temat służb ratunkowych i ich pracy. Na zakończenie wszyscy wykonali 

własne telefony z wyróżnionym numerem alarmowym. 



   



Spacer „Biedronek” na skrzyżowanie  

  
Spacer to dobry moment na utrwalenie znaków drogowych.  

 



  

  W kamizelkach odblaskowych jesteśmy bezpieczni! 



„Ruch drogowy”- prace plastyczne „Biedronek” 

   

  



 



„Rybki” utrwalały zasady ruchu drogowego  

  

    
Gdy światło zielone na drugą przejdź stronę, a jeśli jest czerwone wtedy musisz stać! 



„Rybki” utrwalały znaki drogowe  

 
Praca plastyczna to bardzo dobry sposób utrwalania zdobytej wiedzy. 



 
 

Międzynarodowy Dzień Kropki to święto, które od 2008 roku stwarza okazję do budowania 

pewności siebie, odkrywania talentów i pobudzania wyobraźni dzieci, młodzieży i dorosłych. 

Wszystko rozpoczęło się w 2003 roku, kiedy Peter H. Reynolds wydał książkę dla dzieci  

„The Dot” (czyli “Kropka”), w której opowiedziana została historia małej Vashtii. Nieśmiała 

dziewczynka, dzięki mądrej nauczycielce od plastyki, uwierzyła w siebie i poznała swój talent, 

inspirując tysiące nauczycieli do działania i celebrowania Dnia Kropki. Święto, obecnie, jest 

obchodzone już w 108 krajach.  

 



Najlepsze streszczenie przekazu zawartego w książce i myśli przewodniej tego dnia przedstawia 

poniższy tekst: 

„Kropka” 

słowa: Jolanta Okuniewska i Beata Skrzypec 

 

Od niewielkiej kropki wszystko się zaczyna 

Gdy maleńkiej Vashti bardzo zrzedła mina 

Miała za zadanie znaczek namalować 

jednak ona chciała farbki swoje schować 

W zdolności dziewczynki pani uwierzyła 

Kolorową kropkę w ramki oprawiła 

Cieszą nasze oczy kropki wesolutkie 

talenty wskazują: duże i malutkie 

Vashti pokazała, że prób nam potrzeba 

bo odkryć zdolności inaczej się nie da 

Kropki kolorowe wędrują po świecie 

Talenty wskazują, o których nie wiecie 

 



Celem Międzynarodowego Dnia Kropki jest wzbudzenie u dzieci kreatywności, pomysłowości  
i zachęcenie ich do tworzenia, działania. Dzień Kropki jest to dzień odwagi i zabawy.  
Na zajęciach przedszkolaki poznały genezę tego święta. Uważnie wysłuchały opowiadania jak 

to zwyczajna kropka zmieniła świat małej dziewczynki o imieniu Vashti. Historia ta 

uświadomiła przedszkolakom, że każdy z nas ma jakieś ukryte zdolności, TALENT. Tego dnia 

również dzieci dostrzegły kropki tam, gdzie wcześniej nikt na nie nie zwracał uwagi. Okazało 

się, że kropki towarzyszą nam w naszym codziennym życiu: są biedronki w kropki, są w koronie 

króla, a nawet zdobią kapelusz muchomora. 

 

Drodzy dorośli, obyście posiadali w kontakcie z dzieckiem ten niewidzialny klucz – klucz do 

krainy dziecięcych marzeń, który używany w dobrej wierze potrafi zapoczątkować coś 

wielkiego- szczęśliwe dorosłe życie.  

Życzymy więc owocnych  poszukiwań, wspaniałych, kreatywnych działań , odkrywania 

talentów i wiary w siebie! 

Bo nawet zwykła kropka, może być początkiem czegoś wielkiego i pięknego u każdego dziecka! 

Dzień Kropki w przedszkolu do doskonała okazja do pobudzenia artystów do aktywności. 

Kropka to doskonała inspiracja plastyczna! Oto kilka pomysłów na plastyczne szaleństwo! 

 



Dzień Kropki w „Rybkach” 

 

Przedszkolaki przygotowały ciekawe opaski oczywiście z kropką. 



 

  
„Kropka” wyzwala ekspresję twórczą, która wzmacnia radość tworzenia i rozwija wyobraźnię. 



  

  
Bo nawet zwykła kropka, może być początkiem czegoś wielkiego i pięknego u każdego dziecka! 



    

   
Kropka to doskonała inspiracja plastyczna! 



Dzień Kropki w „Biedronkach”  

 
Kropka uświadomiła dzieciom, że każde z nich ma jakieś ukryte zdolności, TALENT. 



   
 

Tego dnia również dzieci dostrzegły kropki tam, gdzie wcześniej nikt na nie nie zwracał uwagi. 

Okazało się, że kropki towarzyszą nam w naszym codziennym życiu: są biedronki w kropki, są 

w koronie króla, a nawet zdobią kapelusz muchomora. 

 

 

 

 



Dzień Kropki w „Motylkach” 

   

   
Dzień Kropki przebiegał w radosnej , odkrywczej atmosferze. „Motylki” w tym dniu bawiły się kropkami 

w różnoraki sposób, rozwijając myślenie i kreatywność oraz pamiętając, że od kropki wszystko się 

zaczyna… 



    
 

 

Dzieci przypomniały sobie historię dziewczynki, która nie wierzyła w swoje możliwości. 

Podejmowały wiele działań, które pomagają uwierzyć w siebie, odkrywać swoje talenty, mocne 

strony i odważnie je prezentować. Dzień Kropki pozwolił nam dostrzec nasze talenty i nie 

zrażać się mimo przeciwności. Nawet kropka może zmienić świat… 

 

 



 
„W świecie kropek” - prace plastyczne „Motylków” 

 



Dzień Kropki w „Jeżykach” 

   
Kropki kolorowe wędrują po świecie 

Talenty wskazują, o których nie wiecie 



  
 

Bo nawet zwykła kropka, może być początkiem czegoś wielkiego i pięknego u każdego dziecka! 

 



Dzień Kropki w grupie II „Kotki” 

   

  
Kropka może być wspaniałą inspiracją do zabawy i projektów graficznych. 



  

   
Kropki pomagają uwierzyć w siebie, odkrywać swoje talenty,  

mocne strony i odważnie je prezentować. 



 
„W świecie kropek” –prace plastyczne „Kotków” 



Dzień Kropki w grupie I „Misie” 
 

 
„Misie” po raz pierwszy świętowały Dzień Kropki w przedszkolu. 



 
 

Przedszkolaku duży, mały,  

niech każdy dzień w przedszkolu będzie dla Ciebie wspaniały: 

dużo przygód i przyjaciół , mnóstwo zabaw i radości, 

niech odejdzie każdy smutek a na twarzy radość gości! 



 

Dzień Przedszkolaka to święto ważne dla wszystkich przedszkolaków. Tego dnia każde 

dziecko, które chodzi do przedszkola może poczuć się wyjątkowo. Przedszkolaki podczas 

swojego święta spędzały czas w przedszkolu pod hasłem ulubionych zabaw, tańców i 

konkursów. Radość i śmiech towarzyszyły im na każdym kroku a zewsząd spływały życzenia. 



Dzień Przedszkolaka w grupie I „Misie”  

    

   
Każdy dzielny przedszkolaczek żegna mamę i nie płacze, potem tak jak każdy zuch  

z talerzyka je za dwóch. Z dziećmi ładnie się pobawi i porządek tu zostawi. 



Dzień Przedszkolaka w „Motylkach” 

  

 Wszystkiego Najlepszego! 



Dzień Przedszkolaka w „Rybkach” 

 

 
Przedszkolaki rysowały swoją przedszkolną salę.  

 



 

 
Ważnym elementem tych prac były koleżanki i koledzy z grupy.  



  

  



Dzień Przedszkolaka w „Biedronkach” 

 

   
Wspólna zabawa daje wiele radości i uśmiechu! 



 
 

Lecz na szczęście jest też śmiech, który sprawia, że ten świat jasny jest! 



 

Imiona swoje znamy, humory dobre mamy,  

do wspólnej zabawy wszystkich zapraszamy! 
 



 

Tak się dobrze śmiać, dobry humor wokół siać! 

 
 



 
 

W grupie siła! 

 



Dzień bez samochodu w przedszkolu  

 
22.09. świętowaliśmy w przedszkolu Dzień Bez Samochodu. Dzieci dowiedziały się w tym 

dniu, co oznaczają spaliny, jak mogą być zasilane pojazdy , jak dbać o czyste powietrze oraz 

jakie są najzdrowsze sposoby przemieszczania się po terenie. Ci, którzy przybyli do przedszkola 

pieszo, na rowerze, hulajnodze, rolkach , deskorolce lub komunikacją miejską dostali naklejki i 

podziękowanie za udział w akcji. Przedszkolaki pamiętają, że spaliny zatruwają! 

Zachęcaliśmy w tym dniu wszystkie przedszkolaki aby przyjechały do przedszkola na rowerach i 

hulajnogach, dotarły pieszo lub przybyły komunikacją miejską. Na przedszkolaki czekały liczne 

ciekawostki, wesołe zabawy oraz różne atrakcje.  

 



Dzień bez samochodu w „Misiach” 
 

   

  
Przedszkolaki wiedzą jak dbać o czystą przyrodę! 



 
Prace plastyczne „Misiów” – promujące ekologiczne środki transportu 

 



Dzień bez samochodu w „Motylkach” 

  

  
Dzieci dowiedziały się w tym dniu, co oznaczają spaliny, jak mogą być zasilane pojazdy, jak 

dbać o czyste powietrze oraz jakie są najzdrowsze sposoby przemieszczania się po terenie. 



Dzień bez samochodu w „Rybkach” 

  

 

Przedszkolaki pamiętają, że spaliny zatruwają! 



Dzień bez samochodu w „Jeżykach” 

   
Zachęcaliśmy w tym dniu wszystkie przedszkolaki aby przyjechały do przedszkola na rowerach i 

hulajnogach, dotarły pieszo lub przybyły komunikacją miejską. 



Koncert „Zagraj mi na gitarze” 

  

   

Przedszkolaki brały udział w koncercie z udziałem gitarzysty opowiadającego historię byczka Fernando. 



Zajęcia sportowe na Akademii Wychowania Fizycznego  

  

 
„Rybki” z uwagą słuchały poleceń instruktora i z radością brały udział w ćwiczeniach.  



Witamy panią Jesień w „Zielonym Zakątku” 

 
 

Jesień przyszła piękna i słoneczna, powitaliśmy ją w przedszkolu  gromadząc jej dary, rozpoznając liście i 

drzewa oraz obserwując zmiany przyrodnicze w naszym przedszkolnym ogrodzie i podczas spacerów w 

pobliżu przedszkola.  



 



 

 

I tak z kolorowymi jesiennymi pracami plastycznymi oraz piosenką na ustach wkraczamy w nową porę 

roku: Idzie lasem Pani Jesień, jarzębinę w koszu niesie, daj korali nam troszeczkę, nawleczemy na 

niteczkę…. 



„Jeżyki” witają Jesień 

     

   
„Przyszła do nas pani Jesień 



Nadeszła Jesień w grupie „Kotków” 

  
Jesień trzyma w rękach swoje skarby: wielki pędzel oraz farby,  

tam gdzie spojrzy tam maluje kolorami liście. 



„Motylki” witają serdecznie panią Jesień  

  

  



„Jeżyki” szukają Jesieni w ogrodzie przedszkolnym 

 

   



  
Piękny, jesienny kolorowy bukiet! 



„Dzień Chłopaka w grupie I „Kotki” 

 



 
Wszystkiego Najlepszego! 

 



Jesienny kącik przyrody w „Jeżykach” 

     
„Jeżyki” oglądają, dotykają, bawią się zgromadzonymi okazami. 



   
Dzieci chętnie angażują się w tworzenie kącika. 



Zabawy i prace plastyczne z wykorzystaniem darów Jesieni 

   
Tak powstają kasztanowe literki. 



Jesienne prace manualne  

   
Dzieci chętnie tworzą ślimaki, grzybki, ludziki. 

 



   
Dzieci lubią robić jesienne prace plastyczne. 

 



Teatrzyk „Mądry Miś po szkodzie”  

 

   

Przedszkolaki z uwagą oglądały teatrzyk finansowany ze środków Rady Rodziców. 



Dzień głośnego czytania w „Zielonym Zakątku” 

 
 

Głośne czytanie wielorako oddziałuje na naszą psychikę ale przede wszystkim ubogaca 

słownictwo dziecka, wspomaga koncentrację i przenosi w świat wyobraźni, umożliwiając tym 

samym jej rozwój. W Dniu Głośnego Czytania dzieci starały się poznać znaczenie książek w ich 

życiu, wspominały swoje ulubione pozycje książkowe i słuchały fragmentów czytanych przez 

nauczycielki, niektóre samodzielnie chwytały po książkę czytając lub opowiadając innym 

niezwykłe historię. Dzień Głośnego Czytania uświadomił nam jak bardzo jest ono ważne- 

pogłębia relacje społeczne, uczy otwartości , pomaga pokonać nieśmiałość i ma jeszcze wiele 

zalet, które każdy może bardzo łatwo sprawdzić sam czytając na głos swoim bliskim, bo warto! 



W „Motylkach” 

  
W „Jeżykach” 

   



„Rybki” stworzyły własną bibliotekę 
 

 

    
„Rybki” przygotowywały swoje książeczki z radością tworzenia! 



    

  

„Dzieci” opowiadały dzieciom przygotowane bajki. Gratulacje! 



 
„Cztery pory roku” według pomysłu Hani  



 
„Cztery pory roku według pomysłu Julii  

 



„Dzień Morski” w przedszkolu  

 

 

Podczas Dnia Morskiego uczciliśmy nasze kochane morze i poszerzyliśmy swoją wiedzę na jego 

temat. Dowiedzieliśmy się jak i gdzie Wisła wpływa do morza, kogo można spotkać w morskich 

i oceanicznych głębiach oraz jak można poruszać się po morzu. Dzień upłynął pod kątem 

ciekawych zabaw i morskich piosenek- szant. Wyławialiśmy morskie skarby, pływaliśmy na 

pirackich statkach, a nawet przeliczaliśmy nasze zdobycze, doskonaląc zdolności matematyczne, 

pamięć i myślenie. 



Dzień Morza w grupie I „Misie” 

   

   
Przedszkolaki słuchały szumu morza w muszelkach, tańczyły z morskimi falami, 

tworzyły prace plastyczne. 



   

    
 

Piraci z nas odważni niech nas nikt nie drażni! 

Mamy groźne miny ale świetnie się bawimy. 



 
Przedszkolaki na swoich łódeczkach wyruszyły w pełną przygód daleką podróż! 



W „Motylkach” 

   

  



  
W „Jeżykach” 

       



W „Rybkach” 

    

   

„Rybki” tworzyły morskie prace plastyczne. 

 



 
 

W daleką podróż zapraszamy. Witaj przygodo! 



„Zajęcia ruchowe „Rybek” z instruktorem AWF” 

   

     

Dzieci bardzo lubią zabawy ruchowe przygotowane przez instruktorów. 



Kącik kuchenny w „Rybkach”  

 
 

Szefowa kuchni Julia zaprasza na pyszne dania. Smacznego! 

 



„Rybki” tworzyły barwne logo swojej grypy 

  

  



Zabawy swobodne „Jeżyków” według zainteresowań 

 

    
Podczas zabaw swobodnych dzieci uczą się współpracy i budują relacje w grupie.  



   
Przedszkolaki mają możliwość wyboru zabawy według swoich zainteresowań. 



Zabawy stolikowe w „Jeżykach” 

      
Układanie puzzli cieszy się w grupie „Jeżyków” dużym zainteresowaniem. 

 



   
Oto mistrzowie układania puzzli. W grupie siła. 



   
„Jesienne puzzle” ułożone. Gratulacje! 



Dzień Jabłka w grupie I „Misie”  

  
 

Pamiętaj dziś łakomczuszku  

o malutkim swoim brzuszku.  

Bo lubi czasem ten brzuszek  

zjeść także trochę jabłuszek. 

 



   

   
„Misie” z ogromnym zaangażowaniem łowiły jabłka zanurzone w wodzie. 



  

 
Efektem twórczej pracy przedszkolaków były wspaniałe kolorowe jabłuszka! 

 



Dzień Marzyciela w „Misiach”  

    

   

Dzieci lubią mieć marzenia. Chcą by były do spełnienia. 



 

A marzenia jak balony, pędzą sobie w świat szalony… 

 


